UBND TỈNH BÌNH PHƯỚC

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số:          /SGDĐT-QLCLGD

V/v triển khai thực hiện Thông tư số

02/2024/TT-BGDĐT ngày 06/3/2024

của Bộ trưởng Bộ Giáo dục và Đào tạo

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Bình Phước, ngày      tháng 3 năm 2024

Kính gửi:

- Phòng GDĐT các huyện, thị xã, thành phố;

- Các đơn vị trực thuộc Sở GDĐT;

- Trung tâm GDNN-GDTX các huyện, thị xã.

Thực hiện Thông tư số 02/2024/TT-BGDĐT ngày 06 tháng 3 năm 2024 của Bộ

trưởng Bộ Giáo dục và Đào tạo (GDĐT) sửa đổi, bổ sung một số điều của Quy chế thi tốt

nghiệp trung học phổ thông ban hành kèm theo Thông tư số 15/2020/TT-BGDĐT ngày 26

tháng 5 năm 2020 được sửa đổi, bổ sung bởi Thông tư số 05/2021/TT-BGDĐT ngày 12

tháng 3 năm 2021 của Bộ trưởng Bộ GDĐT và Thông tư số 06/2023/TT-BGDĐT ngày 24

tháng 3 năm 2023 của Bộ trưởng GDĐT,

Sở GDĐT đề nghị phòng GDĐT các huyện, thị xã, thành phố, các đơn vị trực thuộc

Sở GDĐT, trung tâm GDNN-GDTX các huyện, thị xã, tổ chức nghiên cứu, phổ biến, quán

triệt các nội dung của Thông tư số 02/2024/TT-BGDĐT đến toàn thể cán bộ, công chức,

viên chức, người lao động, học sinh thuộc phạm vi quản lý bằng các hình thức phù hợp,

bảo đảm hiệu quả./.

(Kèm theo Thông tư số 02/2024/TT-BGDĐT ngày 06/3/2024 của Bộ trưởng Bộ

GDĐT)

Nơi nhận: GIÁM ĐỐC
- Như trên;

- Giám đốc, các Phó Giám đốc;

- Các phòng thuộc Sở;

- Lưu: VT, QLCLGD(Ph).

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-11T14:36:23+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Hà Minh Quan<haminhquan.sgd@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-11T15:03:52+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Phạm Hồng Thắng<phamhongthang.sgd@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		lythanhtam.sgd@binhphuoc.gov.vn
	2024-03-11T15:12:40+0700
	Location
	Lý Thanh Tâm
	Ký số văn bản

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-11T15:34:59+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Giáo dục và Đào tạo<sogd@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-11T15:35:00+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Giáo dục và Đào tạo<sogd@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-11T15:35:05+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Giáo dục và Đào tạo<sogd@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-11T15:35:08+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Giáo dục và Đào tạo<sogd@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!